

Thomas Carlsen Holding Advokatanpartsselskab

Sølystvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 07 49 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Thomas Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Carlsen Holding Advokatanpartsselskab Sølystvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 07 49 21
	Stiftet: 9. august 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Carlsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Carlsen Advokatanpartsselskab, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.202 t.kr. mod 1.627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.052	-10.729
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.232.040	1.651.718
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.345</u>	<u>-16.270</u>
Resultat før skat	1.196.643	1.624.719
Skat af årets resultat	<u>5.016</u>	<u>2.464</u>
Årets resultat	<u>1.201.659</u>	<u>1.627.183</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.232.040	1.564.076
Overføres til overført resultat	0	63.107
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.381</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.201.659</u>	<u>1.627.183</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.296.116	2.064.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.296.116</u>	<u>2.064.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.296.116</u>	<u>2.064.076</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	636.382	518.508
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.640	489.874
Andre tilgodehavender	750.456	445.456
Tilgodehavender i alt	<u>1.389.478</u>	<u>1.453.838</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.389.478</u>	<u>1.454.788</u>
Aktiver i alt	<u>4.685.594</u>	<u>3.518.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.796.116	1.564.076
Overført resultat	529.897	560.278
Egenkapital i alt	4.226.013	3.024.354
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	43	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	400.263	439.410
Anden gæld	54.275	50.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.581	494.510
Gældsforpligtelser i alt	459.581	494.510
Passiver i alt	4.685.594	3.518.864

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	900.000	0	497.171	1.397.171
Resultatandel	0	1.564.076	63.107	1.627.183
Egenkapital 1. januar 2021	900.000	1.564.076	560.278	3.024.354
Resultatandel	0	1.232.040	-30.381	1.201.659
	900.000	2.796.116	529.897	4.226.013

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.345	16.270
	<u>24.345</u>	<u>16.270</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	1.564.076	-87.642
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.232.040	1.651.718
Opskrivninger ultimo	<u>2.796.116</u>	<u>1.564.076</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.296.116</u>	<u>2.064.076</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carlsen Advokatanpartsselskab	Silkeborg	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
